
ZARZĄDZENIE NR  68/2025 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Przedszkola Samorządowego „Pod Dębem”                 

w Karolewie  na rok szkolny 2025/2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737 ze zm.) oraz § 17 ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2736) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam arkusz organizacji Przedszkola Samorządowego „Pod Dębem” w Karolewie    

na rok szkolny 2025/2026 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1, jest do wglądu na stanowisku ds. oświaty w Urzędzie 

Miejskim w Borku Wlkp. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola Samorządowego „Pod Dębem” 

w Karolewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Borku Wlkp. 

 

 

/-/ Janusz Sikora 

 


